ждаю»

по закупу
Протокол итогов ценовых предло

иагностических препаратов и изделий медицину
способом запроса ценовых предложени

СПИД
драимов

значения

г. Астана 11 декабря 2018 года
ул. Есенберлина 5/1, каб 207 10 часов 15 минут

11 декабря 2018 года в 10 часов 15 минут по адресу: г. Астана, ул.
Есенберлина 5/1, каб. № 207, комиссия в составе:

Мусина С.Б. - председатель , Абылбаева А.У.- секретарь, Мукатова
А.Д. , Аханова Ж.Т. , Шамсутдинов Ш.М. провела процедуру вскрытия
конвертов с ценовым предложением по закупу диагностических препаратов,
изделий медицинского назначения, дезсредств в рамках гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи на 2018 год способом запроса
ценовых предложений.

Ценовое предложение поступило от следующего потенциального
поставщика, представивший его в установленные сроки, до истечения
окончательного срока представления конвертов: _________________________

№
Наименование
потенциальных

поставщиков
Адрес Дата подачи ценового

предложения

1 ТОО «САПА Мед
Астана»

г.Астана,
ул.Жубанова 23/1

11.12.2018
9 час-30 мин

Потенциальный поставщик представил ценовое предложение на поставку
диагностических препаратов, изделий медицинского назначения и дезсредств в
рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2018 год,
отраженные в приложении № 1 к настоящему протоколу (на 1 листе).
Члены комиссии по результатам рассмотрения, оценки и сопоставления заявки

РЕШИЛИ:
1. Определить потенциального поставщика, предложивший наименьшее

ценовое предложение, с которым предполагается заключить договор:
ТОО «САПА Мед Астана» лот №2

1

В течении 10 календарных дней указанный потенциальный поставщик должен
представить заказчику документы подтверждающие соответствие
квалификационным требованиям.

2. Признать закупки по лотам №1 несостоявшимся, ввиду отсутствия ценовых
предложений.

Председатель:

Члены комиссии:

Секретарь:

Аханова Ж.Т.

Мукатова А.Д

Абылбаева А.'

Шамсутдинов Ш.М.